
Guldkorn i syd

Omväxlande ridning i rikt varierad natur som tar oss till många av Islands sevärdheter. Mystiska vägar leder oss till
Marardalur, hästarnas dal, som ligger gömd bakom märkliga klippformationer.

• Långritt runt til månge sevärdheter på södra Island
• 8 dagar med helpension, 7 nätter. 
• 7 dagar på häst - du rider 5-9 timmar varje dag
• Ridvana: 3-5
• Sovsäck inkvartering i hytter och värdshuse

Den här turen bjuder på omväxlande ridning i en rikt varierad natur och tar oss till flertalet av södra Islands sevärdheter.
Mystiska, än för många okända vägar, leder oss till Marardalur, hästarnas dal, som ligger gömd bakom märkliga
klippformationer. Via mjuka grässtigar når vi den alltid lika vackra sjön Thingvallavatn. Vi besöker den urgamla tingsplatsen,
som en gång formades av stelnande lava. Färden går vidare till de sprutande varma källorna vid Geysir och vi gör en utflykt
till det mäktiga vattenfallet Gullfoss. Därefter rider vi uppåt höglandet och har utsikt över glaciären Langjökull.

Efter en ritt över vidsträckta lavafält når vi Thjórsá - Islands längsta flod. Vi besöker Thjófafoss, tjuvarnas fors. Via
slingrande stigar genom den låga täta björkskogen når vi Heklas fot. Hekla är den aktiva vulkan, som har beskrivits som
jordens nedgång till helvetet. Vi rider längs med vulkanens fot och närmar oss turens slutpunkt - gården Fellsmúli. 

1/401-01-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Program för Guldkorn i syd

Dag 1: Ankomst till Keflavík - transfer till Reykjavik - Hveragerdi

Efter ankomst med flyg till Keflavík tar du flygbuss till BSÍ där du möter en representant från farmen utanför
flygbussväntsalen. Transfer kl. 17.30 - 18.00 till Hveragerdi. Inkvartering i stugor eller gästhem. Efter middagen går vi
genom den kommande ridturen och pratar om islandshästen, dess egenskaper och olika gångarter.

Dag 2: Hveragerði - Kolvidarhóll

Efter att vi bekantat oss med hästarna tar vi oss upp längs med den gamla ridleden väster över Hellisheidiplatån och rider
längs hedvulkanen Hengill tills vi är framme vid Kolvidarhóll, en gammal rastplats sedan århundraden, känd för sina spöken.
Övernattning i stuga på gården. 21 km, 4 - 5 timmar.

Dag 3: Kolviðarhóll - Heiðarbær

Vi fortsätter norrut nedan fjällen Húsmúli och Hengill, fram till den trånga öppningen till Marardalur, Hästarnas dal. Sedan
rider vi över bergspasset Dyrfjöll, där vi har en vacker vy över sjön Thingvallavatn och nationalparken. Vi följer den gamla
leden längs sjöns västra strand till Thingvellir, där vi övernattar på Skógarhólar som är en gammal rastplats för hästfolk. På
kvällen besöker vi de historiska platserna; Almannaklyftan, Lagberget, Dränkningspölen och vattenfallet Öxaráfoss. 35 km,
7-8 timmar

Dag 4: Skógarhólar – Geysir/Myrkholt

Vi rider genom den låga björkskogen i nationalparken. På vägen passerar vi den gamla gården Skógarkot. Det går vidare
över heden Lyngdalsheiði och är sedan framme vid Laugardalsvellir där än idag hästar betar fritt på sommaren. Grottan
Laugardalshellir var bebodd ända in på 1900-talet. När vi kommer fram till Laugarvatn kör vi bil till Geysir vi övernattar på
gästhemmet Myrkholt. På kvällen tar vi en titt på de varma källorna vid Geysir och det “gyllene” vattenfallet Gullfoss.
(Hästflocken drivs till Geysir under kvällen).. 35 km, 7-8 timmar.

Dag 5: Geysir/Myrkholt - Helgaskáli

Från Geysir rider vi mot sydost genom höglandet Hreppar, tvärs över de talrika dalarna och älvarna som rinner sydväst mot
låglandet. Övernattning i stugan Helgaskáli. 35 km, 7 - 8 timmar.

Dag 6: Helgaskáli - Hólaskógur

Vi rider nu österut, korsar floderna Stóra-Laxá och Fossá. Vi besöker också Háifoss, ett 122 m högt vattenfall. Från
Hólaskógur har vi utsikt mot vulkanen Hekla och naturen utanför stugan är både särpräglad och fängslande. 25 km, 5
timmar.

Dag 7: Hólaskógur - Fellsmúli

Vi manar på hästarna utefter glaciärfloden Thjórsá, som rinner från Hofsjökull i inlandet och passerar berget Búrfell, trollens
hemvist. Därefter kommer vi fram till Tjuvarnas vattenfall, Thjófafoss. Sista biten rider vi på mjuka sandstigar genom en låg
björkskog. Snart ser vi den mäktiga Heklas vita kägelhätta mot himlen i sydost. Övernattning i Laugalandsskóla där det
väntar varmt bad. 45 km, 8 timmar.

Dag 8: Fellsmúli – Fellsmúli – Reykjavík

Vi rider hela dagen över mjuka gräskullar som täcker lavan från Heklas tidiga utbrott. Vulkanen Hekla dominerar landskapet
med sin vilande kraft. Vi lämnar våra fyrbenta vänner och åker buss till Reykjavik, där turen slutar.
20 km, 4 timmar.

Bemärk: Turen kan genomföras tvärt om.
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Guldkorn i syd - turfakta

Turens längd:

8 dagar - 7 dagar till häst, 7 nätter. Du ridar 4-8 timmar varje dag. Totalt ca. 215 km

Boende:

Sovsäckslogi i fjällstugor och farm gästhem. Det går bra att boka enkelrum första och andra natten, fråga på pris.

Pension:

Helpension från middag dag 1 till lunch dag 8.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

På denna resa rider vi med flock. Upptäck den isländska hästens mångfald i sin naturliga miljö, långt ifrån civilisationen, och
hur isländarna reste i gamla dagar med ett gäng frilöpande hästar. Varje ryttare får chansen att prova 2 eller 3 olika hästar
varje dag, vilket utvecklar dina ridfärdigheter.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp och har ganska god kondition. Vi kommer att vara i sadeln 4-8 timmar
varje dag.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Bagage:

Bagaget fraktas från plats till plats med bil - du tar själv bara med de dagliga förnödenheterna på hästen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.
Sovsäck och sänglinne, handdukar. Gården kan tillhandahålla regnkläder och hjälm.

Ingår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, buss till buss stasjon, kvällsmat dag 8, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.800 ISK (i april 2024 ca. 230 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5701
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Guldkorn i syd - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen, senast kl. 15.30. Der är transfer från Reykjavik BSI buss stasjon mellan 17.30 och 18.00

Avresa:

Dag 8 efter dagens ritt. Du kommer att vara i Reykjavik runt kl. 17 och kan ta flygbussen till Keflavik, stanna i Reykjavik för
egen bekostnad eller fortsätta din resa på Island.

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats). Der är buss från flygplatsen till Reykjavik BSI buss stasjon. Ingår ej.

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00. 
Transfer till gården är inkludert i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5701

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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